D E abstinenția et selunio tria sūt
nūc vidēda. **P**rimo q̄ sunt vit-
litates cōsequētes selunū et q̄
mala seq̄nt nō selunates. **H**ec q̄ te-
neant ad selunāduz. qñ et q̄lit. **T**ertio
de potētia abstinențe in hoie. **A**ttuz
ad p̄mū nōndū p̄. q̄ selunū fm̄ **Tho.**
in. **liij.** **dī.** **xv.** ē p̄simonia vīct⁹ abstine-
tiae ciborū. **P**rimū seq̄ p̄simonia vī-
ctus q̄ est necessaria ad fructosuz acū
babendū in sumēdo et appetēdo cibū